Et Iudiciū nris Caple Casoreū Sublinen̄, post eiusmō condemnationē
p̄dicti Valentini Mlacky, eumq; iurēdictum, rebellem, et iuri cōm Re:
gni contrauēniē, de Regno Poloniae dominiisq; illi subiectis bannitū
et prosēptū esse vigore Statuti de hoc sancitū decreuit, Annalem Gra:
uem Regni Nobilem Joannem Zalesky ad publicand, eiusmō bannitionē
p̄facti iurēdicti addidit. Qui quicq; Annalis, ius deputōnis sue reddens
coram eoz Iudicio personalit̄ stans, pubēc recognit. Quia Decem bannitiōis
suprasēptū, cōn p̄dictum Mlacky iurēdictum, prolatum die eodēma, hic in
Castro Sublinen̄ in p̄ntia Iudicij et multorū hominū ad Iudicia congre:
gationē alta et intelligibili voce proclamauit, eumq; Mlacky, tanq iuri
cōm rebellem, de Regno Poloniae et dominiis eius subiectis, bannitū et p̄sēptū
esse ad notitiā eorū deduxit.

Debsky bannit, et publicat.

Instigator